

поликлиническое																									
8/702/18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/702/18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/702/18	Врач-акушер гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/702/18	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12/702/18	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13/702/18	Врач-ультразвуковой диагностики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/702/18	Врач-функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15/702/18	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16/702/18	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17/702/18	Врач-эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18/702/18	Врач-эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/702/18	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20/702/18	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение дневного стационара																								
21/702/18	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Авилов В.В.
(подпись)

Авилов В.В.

Ф.И.О.

20.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Матюшенко Ю.Б.
(подпись)

Матюшенко Ю.Б.

Ф.И.О.

20.12.18

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Решетина О.А.
(подпись)

Решетина О.А.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)